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Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: 
„Zakup niskopodłogowych, przegubowych wagonów tramwajowych”

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów art. 39-46 
w związku z art. 132 ust. 1 pkt 6 i art. 133 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 (tekst jednolity Dz. U. 2015 poz. 2164 z póżn. zm.) - Prawo zamówień publicznych.
WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
PAKIET  NR 5
W związku z zapytaniami dotyczącym zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: FZ-281-184/15, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:

PYTANIE 1
SIWZ, rozdział XIII, punkt 12.IV - podatność do przemieszczenia się elementów ramy wózka

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje określoną procedurę weryfikacji podatności ramy wózka na etapie odbiorów pojazdów? W jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał podatność ramy wózka?  

ODPOWIEDŹ 1
Przy badaniu ofert Zamawiający dokona oceny na podstawie oświadczenia - pkt 2 tabeli w zmienionym załączniku nr 24 do SIWZ. Spełnienie warunku podatności do przemieszczania się elementów ramy wózka będzie podlegało walidacji. Zamawiający zleci na swój koszt badanie do niezależnego ośrodka naukowo – badawczego przed odbiorem  technicznym pierwszej wyprodukowanej ramy wózka napędowego i tocznego celem potwierdzenia spełnienia deklaracji złożonej w ofercie. Niespełnienie deklaracji złożonej w ofercie w zakresie Podatności do przemieszczenia się elementów ramy wózka  skutkować będzie brakiem dalszych etapów odbioru
PYTANIE 2

Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt B.II.15.17.

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 285 i dokonaną zmianą SIWZ,  prosimy o doprecyzowanie wymagania zamawiającego. Czy mamy rozumieć, że do podania zużycia energii należy przyjąć, że pojazd w przeciągu 1h pokonuje dystans 1 km trasy (pojazd będzie się poruszał 1km/h) ? Z uwagi na to, iż wymaganie to jest niezrozumiałe proponujemy zmianę zapisu na:

„Wymagane jest podanie średniego, jednostkowego zużycia energii przez tramwaj w przeliczeniu na 1 kilometr trasy”

ODPOWIEDŹ 2

Pod pojęciem „Jednostkowe średnie zużycie energii przez tramwaj na 1 kilometr w ciągu 1h” Zamawiający rozumie podanie jednostkowe zużycia energii przez tramwaj z obciążeniem 5 os/m² na jeden kilometr jazdy oraz zużycie energii w trakcie postoju, w ciągu 1h z wyłączonym  i z włączonym układem ogrzewania, wentylacji i schładzania powietrza
Ponadto Zamawiający wyjaśnia:
WYJAŚNIENIE 1 – dotyczy pkt 11 załącznika do SIWZ oznaczonego jako „zmieniony załącznik nr 20 do SIWZ”, tj. formularz oferty

Zamawiający informuje, że w pkt 11 zamiast załącznika nr 17 powinien być wskazany załącznik nr 15 do SIWZ. Treść „istotne postanowienia umowy ramowej i istotne postanowienia umowy realizacyjnej stanowiące załączniki nr 16 i 17  do SIWZ” zastępuje się treścią „istotne postanowienia umowy ramowej i istotne postanowienia umowy realizacyjnej stanowiące załączniki nr 15 i 16  do SIWZ”. Prosimy o dokonanie powyższej zmiany w formularzu oferty. W przypadku niedokonania zmiany przez Wykonawcę, Zamawiający dokona poprawy treści oferty w tym zakresie na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 1 ustawy pzp. 
WYJAŚNIENIE 2 – dotyczy załącznika nr 28 do SIWZ
Zamawiający wyjaśnia, że wzór oświadczenia w zakresie oferowanego systemu dyspozytorskiego, o którym mowa w odpowiedzi 182 pakietu 4 (pismo FZ/ZP/3192/16 z dnia 07.10.2016r.) stanowi załącznik nr 28 do SIWZ. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia oświadczenia według wzoru – załącznik nr 28 do SIWZ, zgodnie z pkt X.4.1. hh. SIWZ.
WYJAŚNIENIE 3 – dotyczy pkt X.3 SIWZ: Zawartość oferty
Zamawiający wyjaśnia, że dokumenty wymienione w pkt X.3 SIWZ  (patrz: ZMIANA nr 1 pakiet 3 pismo FZ/ZP/3109/16 z dnia 28.09.2016r.) Wykonawcy składają w ofercie w terminie składania ofert.

 WYJAŚNIENIE 4 – dotyczy pkt X.3.13 do SIWZ: Zawartość oferty: Opis oferowanych rozwiązań podlegających ocenie w kryterium oceny ofert wg pkt XIII.12.IV, V, VI. VII SIWZ  
Zamawiający wyjaśnia, że opis, o którym mowa w pkt  X.3.13 SIWZ składają Wykonawcy, niezależnie od tego czy oferują rozwiązania równoważne, w terminie składania ofert.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-184/15
                                                        Z poważaniem
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